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R E Z U L T A T I  II    I    I  K O L O K V I J U M A 
održanog 23.06.2022. godine 

 

I I   K O L O K V I J U M 
 

R. br. Broj indeksa Prezime Ime Broj bodova 

1. MP16/2020 Klještan Nikolina  20 

2. MP6/2020 Petrović Siniša 19.5 

3. MP72/2020 Zečić Marko  19 

4. MP26/2020 Vujašin Zoran 18 

5. M1 12/2021 Hardi Željko 18 

6. MP40/2020 Mihajlović Petriana 17.8 

7. MP62/2020 Šekuljica Marko  17.7 

8. MP5/2020 Stojišić Dalibor 17.1 

9. MP25/2020 Manjoš Igor 16.8 

10. MP56/2020 Đurović Lazar 16.7 

11. MP44/2020 Mišić Relja 16 

12. MP92/2020 Mladenović Dejan  16 

13. MP29/2020 Topić Marko  15.7 

14. MP32/2020 Bobić Stefan  15 

15. MP1/2020 Dobrivojević Maja  14 

16. MP18/2020 Živkov Aleksandar  13.5 

17. MP3/2020 Bajandić Dušan 13.2 

18. MP71/2020 Vidaković Ljubomir  13 

19. MP59/2020 Trninić Luka 12.5 

20. MP48/2020 Radić Dejan  12 

21. MP8/2020 Jaćimović Danijel  12 

22. MP20/2020 Todorović Darko  12 

23. MP50/2020 Beronja Pavle 12 

24. MP81/2020 Tamindžija Jovan 12 

25. MP17/2020 Malbaša Mila 11.5 

26. MP4/2020 Štrbački Adrijana  11 

27. MP28/2020 Dondur Branko  11 

28. MP24/2020 Petrović Marija  11 

29. MP15/2020 Bančević Vukašin 11 

30. MP43/2020 Ilić Miloš 11 

31. MP41/2020 Todorović Ljubiša 11 

32. MP58/2020 Čolić Vladimir  8 

33. MP33/2020 Ljubišić Saša 7 

34. MP93/2020 Avramović Dušan 7 

35. MP7/2020 Todorović Nikola 4.4 



36. MP10/2020 Kojić  Miroslav 3.8 

37. MP67/2020 Aćimović Dejan  1.5 

38. MP90/2020 Kaposta Antonia 0 

39. MP53/2020 Jeličić Jovan 0 

40. MP57/2020 Rakić Darko  0 

41. MP37/2020 Pikula Todor 0 

42. MP49/2019 Žilnik Igor 0 

43. MP84/2020 Jeftić Milan 0 

 

I I  K O L O K V I J U M 
 

R. br. Broj indeksa Prezime Ime Broj bodova 

1. MP56/2016 Repić Nedeljko  16.3 

2. MP48/2020 Radić Dejan  12 

3. MP71/2020 Vidaković Ljubomir  11 

4. MP67/2020 Aćimović Dejan  11 

5. MP63/2020 Vujković Sreten 9 

6. MP58/2020 Čolić Vladimir 7.4 

7. MP53/2020 Jeličić Jovan 6.5 

8. MP57/2020 Rakić Darko  6.3 

9. MP49/2019 Žilnik Igor 6.2 

10. MP2/2020 Šipovac Martina  3.2 

11. MP84/2020 Jeftić Milan 3 

12. MP14/2020 Milošević Ognjen 2.3 

13. MP10/2020 Kojić Miroslav 1 

14. MP15/2020 Bančević Vukašin 0 

15. MP55/2020 Antić Igor  0 

16. MP90/2020 Kaposta Antonia 0 

17. MP7/2020 Todorović Nikola 0 

 

I   K O L O K V I J U M 
 

1. MP24/2020 Petrović Marija  11.5 

2. MP37/2020 Pikula Todor 9.8 

3. MP87/2019 Avramović Dušan 9.3 

4. MP59/2020 Trninić Luka 8.5 

5. MP69/2017 Rađenović Marko 8 

6. MP9/2020 Crnogorac Slobodan 7.6 

7. MP55/2020 Antić Igor  6 

8. MP90/2020 Kaposta Antonia 5.3 
 

Napomena: Usmeni deo ispita održaće se u petak 01.07.2022. u 9h u učionici 9 na 
DPM-u. 
 

Predmetni nastavnici: 
Doc. dr Branko Štrbac, s.r. 

Prof. dr Miodrag Hadžistević, s.r. 


